
令和３年４月８日 

 

 各中学校長 殿 

 進路指導主任 殿 

 

学校法人 鹿児島学園 

龍 桜 高 等 学 校 

校 長  肥 田  正 和 

                                   ［ 公印省略 ］ 

 

令和３年度 第１回中高連絡会の開催について（ご案内） 

 

 新緑の候，貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 本校令和３年度入学生の募集につきましては，特段のご配慮を賜り，誠にありがとうございま

した。 

 さて，標記の会議を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが，関

係職員の出席を，よろしくお取りはからいくださいますようお願い申し上げます。遠方にて参加

が難しい場合にはご連絡をいただければ別途対応をしてまいります。 

 出席を希望される場合は，本校ホームページより「中高連絡会参加申込書」をダウンロードの

うえ，５月２７日（木）までにメールにてお申込みくださるようお願い申し上げます。 

なお，今回の中高連絡会では新入生との面談を予定しております。面談を希望される場合は，

申込用紙のチェック欄にチェックをお願いします。 

 

記 

 

１．日 時   令和３年６月９日（水）１４：００～１６：００ 

 

２．会 場   本校 第三校舎講義室 

 

３．連絡会の概要 

  （１）令和４年度募集要項について 

  （２）令和３度入学試験の結果について 

  （３）令和２年度卒業生進路状況について 

  （４）質疑応答 

  （５）新入生との面談（希望校のみ） 

      

４．備 考 

（１）本校旅費規定に従い交通費を支給いたしますので，印鑑をご持参ください。 

自家用車で来校される場合には，本校職員駐車場をご利用ください。 

（２）「中高連絡会参加申込書」を５月２７日（木）までにメールにてお知らせください。 

メールアドレス kouhou@gh-kagoshima.ac.jp 


